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EY Hennlng Mathiasen Holdinq ApS

Arsrapport 2015/16

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt 6rsrapporten Ior regnskabsaret 1. juli 2015 - 30. juni

2016 for Henning Mathiasen Holding ApS.

Arsrapoorten af leqqes i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansietle stillinq pr. 30. juni 2016 samt aI resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs8ret 1. juli

2015 - 30. juni 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 30. nove mber t6
Direktion:

H en n ing tasen
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EY Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2015/15

Den uafhangige revisors pitegning pE 6rsregnskabet

Til kapitaleieren iHenning Mathiasen Holding ApS

Vi har revideret ersregnskabet for Henning Mathiasen Holding ApS for regnskabseret 1. iuli 2015 - 30.
juni 2016, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar tor ersrcgnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen at et ersregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser nodvendig for at udarbejde et irsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller lejl.

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle still;ng pr. 30. juni 2O16 samt al resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsAret 1. juli

2015 - 30. juni 2015 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Vejle, den 30. november 2016
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

rs Ty lvad Andersen
statsaut. revisor

3

Rev,sors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Srsregnskabet pe grundlag al vores revision. Vi har udtort

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge

dansk revisorlovgivning. Dette krever, at vi overholder etiske krav samt planlagger og udforer revisio-

nen Ior at opnE hOj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet er uden vesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opnA revisionsbevis for belob og oplysninger

iSrsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder vurderingen af

risici for vasentlig fejlinformation iSrsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller tejl. Ved

risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant Ior virksomhedens udarbejdelse af et

Srsregnskab, d-er giver et retvisende billede. FormAlet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstaendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhe'

dens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabsprak-

sis er passende, om ledelsens regnskabsmessige skon er rimelige samt den samlede prasentation af

ersregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opn6ede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores



EY Henning Mathiasen Holding Aps

Arsrapport 2015/15

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsEr

Telefon

Direktion

Revision

Henning Mathiasen Holding ApS
Sjallandsgade 10, 7100 Veile

30 57 2130
25. april 2007
Vejle
1. juli 2015 ' 30. juni 2016

75 72 2877

Henning Mathiasen

Ernst &Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Al16 10,7100 Vejle
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Arsregnskab 1. juli 2OL5 - 30. juni 2OL6

Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 20t5l16

20t5/L6 20L4/Ls

-79.438 -18.477

Resultatopgorelse

Note kr.

Eksterne omkostninger

Bruttoresultat
lndtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
lndtegter af kapitalandele i associerede virksomheder

3 Finansielleindtagter
4 Finansielleomkostninger

Resultat for skat
5 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte Indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfort resultat

-79.438
9.200

360.413
286.677
-15.531

-18.471
69.562

359.096
370.59s

-7.903

621.32L
-66.405

772.879
-80.874

554.9L6 692.OO5

101.200
360.613

93.103

500.000
707.407
84.598

554.976 692.O05
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Arsregnskab 1. juli 2OL5 - 30. juni 2Ot6

Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2015l16

20L5lL6 20L4lLs

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

6 Finansielleanlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Vardipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

953.781
t.444.864

944.587
7.384.450

2.398.645 2.329.037

2.398.645 2.329.037

4.062.494 4.371..562

847.342 426.697

4.903.836 4.738.253

7.302.48t 7.067.284
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Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2OL6

Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2015lL6

20Lslt6 20L4/t5

Balance

Note

7

kr-

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre verdi
Overfort resultat
ForeslSet udbytte for regnskabsEret

Egenkapital i alt
Galdsforpligtelser
Kortf ristede geldsf orpligtelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Skyldiq selskabsskat
Geld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Virksomhedensvasentligsteaktiviteter
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v
9 Sikkerhedsstillelser

6.105.063 6.OsO.747

125.000
898.438

4.980.425
101.200

125.000
537.82s

4.887.322
s00.000

953.782
72.385

165.000
6.251

949.626
67.260

0
6.257

7.197.478 1.017.137

1.797.418 1.017.137

7.302.481 7.067.284
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ET Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2Ot5/!5

Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2OL6

25

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. juli 2014
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. juli 2015
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 30. juni 2015

Selskabskapital

Reserve for
netto-

opskrivning
efter indre

verdi

430.418
LO7.407

0

4.802.724
84.598

0

4.887.322
93.103

0

300.000
500.000

-300.000

5.658.t42
692.OO5

-300.000

ForeslSet
Overfort udbytte for
resu ltat regnskabs5ret I alt

1 .000
0
0

25.0001 537.825
350.513

0

s00.000
101.200

-500.000

6.050.t47
554.916

-500.000
0
0

125.000 898.438 4.980.425 101.200 6.105.063
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EY Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2015/15

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Henning Mathiasen Holding ApS for 2015/16 er aflaqt i overensstemmelse med 5rs-
regnskabslovens bestemmelser f or klasse B-virksomheder,

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er.

Prasentationsvaluta

Arsreqnskabet er aflaqt idanske kroner (kr.)

Resultatopg6relsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninqer vedrorende virksomhedens primare aktivitet, der er
afholdt i6rets lob, herunder omkostninger til administration.

lndt6egter a, kapitalandele i datter' og associerede virksomheder

posten omfatter virksomhedens forholdsmassige andel af resultat efter skat idattervirksomheder og

associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskriv-
ning pi goodwill og andre merverdier pe erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgOrelsen med de belOb, der vedr6rer regn-

skabsiret. Finansielle poster omfatter renteindt:egter og -omkostninger samt tilleg og godtg6relse

under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af erets resultat omfatter aktuel skat af erets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-

ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets re-

sultat og iegenkapitalen med den del, som kan henfOres til transaktloner indregnet iegenkapitalen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og alregner som fOlge heraf alle

betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder iforhold til disses skattepligtiqe indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder. der har kunnet anvende det-

te underskud til nedsettelse af eget skattemassigt overskud.

Arets skat, der bester af Srets aktuelle selskabsskat, Arets sambeskatninqsbidrag og endring i udskudt

skat, herunder som folge af endring iskattesats - indregnes iresultatopgorelsen med den del, der kan

henfores til erets resultat, og direkte iegenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direk-

te i egenkapitaien.

1
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Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2O16

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Ba la ncen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele iassocierede virksomheder miles ved lorste indregning til kostpris og efterfolgende til
den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre vardi opgjort efter modervirksomhedens regn'
skabspraksis med fradraq eller tilleg af resterende verdi af positiv eller negativ goodwillopgjort efter
overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmessig indre verdi mAles til 0
kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel

af den negative indre verdi, idet omfang det vurderes som uerholdeligt. Nettoopskrivning af kapitalan-
dele iassocierede virksomheder overfores til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre

vardis metode, idet omfang den regnskabsmessige verdi overstiger anskaffelsesvardien.

Foresdet udbytte

ForeslAet udbytte indregnes som en Iorpligtelse pe tidspunktet for vedtagelse pi den ordinare general-

forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 6ret, vises som en serskilt
oost under eqenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skattelorpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat at

Srets skatteptigtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ers skattepligtige indkomster samt betalte

acontoskatter.

Udskudt skat mSles efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelie mellem

regnskabsmassig og skattemessig v:erdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt

sk;t af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontor- 
^

elendomme samtlndre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opste-

ei pi anskatfetsestidspunktet uden at have indvirkninq pe resultat eller skattepligtig indkomst. lde tilfel'
de, hvor opgorelse af skatteveerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mSles udskudt

skat pi grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis atvikling af forpligtel-

sen.

Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2015/16

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivninq efter den indre verdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele

idattervirksomheder og associerede virksomheder ilorhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved

underskud, realisation af kapitalandele eller andring iregnskabsmassige skon. Reserven kan ikke indreg-

nes med et negativt belob.

Vardipapirer o9 kapitalandele

Verdipapirer og kapitalandele, der bestSr al b6rsnoterede aktier og obligationer, mAles til dagsvardi
(borskurs) pe bilancedaqen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pe et aktivt marked. mSles til
kostpris.
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EY Henninq Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2015/16

Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2O16

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Udskudt skat m6les p; grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivninq
vil vere galdende, n5r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af lremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden Ior samme jurisdiktion. ,€ndring i

udskudt skat som folge af endringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.

Andre galdsforpligtelser

Andre galdsf orpligtelser mAles til nettorealisationsverdien.

1
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ET Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2ot5l16

20t4/L5

286.677 370.595

286.677 370.595

Arsregnskab 1. juli 2OL5 - 30. juni 2OL6

Noter

2 Virksomhedensvasentligsteaktiviteter

Virksomhedens form6l er at besidde aktier, foretage investeringer i ovrigt og ligeartet virksomhed.

20LslL6kr.

3 Finansielleindtagter
Andre finansielle indtagter

4 Finansielleomkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Rentetilleg og skat indregnet som finansielle poster

5 Skat af 6rets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Regulering af skat vedrorende tidligere 5r

5 Finansielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli2015

Kostpris 30. juni 2016

Vardireguleringer 1. juli 2015
Udloddet udbytte
Andel af 6rets resultat

Vardireguleringer 30. juni 2015

Regnskabsmassig vardi 30. juni 2016

1s.000
531

7.903
0

15.531 7.903

55.500
10.905

80.874
0

66.405 80.874

Kapitalandele i

ti I knyttede
virksomheder

Kapitalandele i

associerede
virksomheder I alt

2.457.226 585.550 3.042.776

2.457.226 585.550 3.042.776

-7.572.645
0

9.200

798.900
-300.000
360.474

-713.745
-300.000
369.674

-1.503.445 859.314 -644.73L

953.787 7.444.864 2.398.645

Eierandel Egenkapital Resultatkr-

Dattervirksomheder

Fun Sport lnvest ApS

kr.

Associerede virksomheder

Fun Sport ApS
Fun Sport Ejendom ApS

Retsform Hjemsted

Vejle

Hjemsted

ApS

Retsform

100,00 %

Ejerandel

953.781

Egenkapital

9.200

Resultat

pS

pS
A
A

Vejle
Vejle

33,33 %

50,00 %

2.249.L87
4.439.L90

597.OL9
450.881
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Henning Mathiasen Holding ApS

Arsrapport 2015/16

Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

7 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uandret varet 125.000 kr. de seneste 5 er.

I Kontraktlige forpliqtelser og eventualposter m.v.

Eventualf orpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ovrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab
hefter selskabet ubegranset og solidarisk med de ovrige selskaber isambeskatningen for danske
selskabsskatter og kildeskatter p5 udbytte. renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgor 73 t.kr. pr. 30. juni

2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter
vil kunne medfore, at selskabets haftelse udgor et storre bel6b.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for associeret virksomheds
prioritetsg:eld. Kautionen er bel6bsmassigt begrenset til de yderst prioriterede 0,4 mio. kr. af det
oprindeliqe I3n p3 3,5 mio. kr. Pr. 30. juni 2016 udgor prioritetsgalden iden associerede virksomhed
3,2 mio. kr.

EY


